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Contrato No.

058 BEL 03 DE NOVIEMBRE DE 2020

PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES DE ASESORIA JURIDICA
PARA ATENDER LA GESTION CONTRACIUAL DE LA EMPRESA

Objeto IBAGUERENA DE ACUEDUCTO Y ALCANTARILLADO IBAL S.A ESP.
OFCIAL.

Valor total $9.638.000 Pesc Colombiano.
Contratista WILMER ANDRES AMEZQUITA MURILLO _
Supervisor JULIANA MACIAS BARRETO - SECRETARIA GENERAL
Fecha de Inicio 12 DE NOVIEMBRE DE 2020
Fecha  — de| ) neeveeo pE 2021
terminacion
Plazo %€ | 50S (2) MESES.
Ejecucion

) ARo Mes Dia

FECHA DE ELABORACION DEL ACTA FINAL
2021 0é 11

En ia ciudad de lbague, en la fecha antes indicada, contrafista v supervisor suscriben la
presente Acta Fnal de Entrega y Recibo a Satisfaccidn del contrate antes identificado,
para completar v soportar los frdmites necesarios pard su correspondiente pago.

Periodo
informado 12 de diciembre de 2020 ¢i 11 de enero de 2021

Se anexa INFORME DE ACTIVIDADES PARA ABOGADOS, identificado
Actividades bajo ef cédigo GJI-R-044, informe comprendido entre el PERIODO del

desarrolladas

1C de diciembre de 2020 AL 0? de enero de 2021, el cual hace parte
integral de la presente acta,

Evidencias de la
ejecucion del
contrato

Las evidencias se encuentran incorporadas en los respectvos
expedientas confractuales, que reposan en el archive de gestidn de la
secretaria general v publicados en o pagina web de la entidad y en
la plataforma SECOP.

ESTADO DE CUENTA

Valor Contrate

$9.638.000.00

Valor Acta No. 01

$ 4.819,000.00

Valor Acta Final

$ 4.819.000.00

Valor Sin Ejecutar
a Reintegrar

30

APORTES AL SISTEMA DE SEGURIDAD SOCIAL

PERSONA JURIDICA

El contratista presentd certificacion suscrita por el revisor fiscal o el representante legal
acreditando gue se encuenira @ paz v salve en el pago de aportes of Sistema de
Seguridad Social integral v pagos de parafiscales o que hubiere lugar.

APORTA  CERTIFICACION REPRESENTANTE

LEGAL Sl NO X
APORTA CERTIFICACION REVISOR FISCAL {En
caso de aportar certificacion del revisor
fiscal deberd adjuntar con ella, copia de la
tarjeta  profesional v cerdificado  de Si NO X

antecedentes )
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PERSONA NATURAL
PLANILLA MES DE DICIEMBRE DE 2020
Enfidad en donde
se redliza el Aportes en Linea Valor totai del aporte
| pago. S 1.1460.900
Planilla No, 9413937668 Saiud $500.000
De: 01/12/2020 Pension
Periodo cotizado $640.000
Hasta: 30/12/2020 ARL $20.900
PLANILLA MES DE ENEROQ DE 2021
Entidad en donde
se redliza el|Aportes enLlineg Valor total del aporte
| pago. $ 638.500
Planilla No. 9415928897 Salud $275.000
De: 01/01/2021 Pensién
Periodo colizado $ 352,000
Hasta: 30/01/2021 ARL $ 11.500
ANEXOS: X
Recibo de pago de seguridad socia] X
Copia planillas de aporte A i 4 X
Informe de Atividades Cédigo GJRQé4+F——F X

QOcupacional IBAL

7
Firma / g @
A7 —
ombre WILMER ANDRES AMEZQUITA MURILLO | JULIANA MACIAS BARRETO
Contratista Supervisor
m%\ k"w‘.‘,%
V° B° Profesional A AT N
Salud CLAUDIA COMBITA ZAMBRANO |t ;
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PERIODO: DEL 12 DE DICIEMBRE AL 11 DE ENERO DE 2021

OBJETO DEL CONTRATO:

PRESTACION DE SERVICIOS
PROFESIONALES DE ASESORIA JURIDICA
PARA ATENDER LA GESTION
CONTRACTUAL DE LA  EMPRESA
| IBAGUFRENA DE  ACUEDUCTO Y

DATOS BASICOS DEL CONTRATO: QOHCIAL.

ALCANTARILLADO  IBAL  S.A  ES.P.

No. Confrato

0&8 DEL 2020 ~11-03

Nombre del Contratfista

WILMER ANDRES AMEZQUITA MURILLO

Valor (En letra vy
numero)

NUEVE MILLONES SEISICENTOS TREINTA Y CCHO MIL PESOS
(9.638.000) IVA INCLUIDO

Fecha de Terminacion

Plazo del Contrato DOS (2) MESES,
Fecha inicio de 19.11-2020
aclividades.

11-01-2021
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Obligacidn No. 1.«

Brindar apoyo. asesoria
juridica y
dcompanamientc  en
toda fo! gestidn
contractual  del  IBAL
S.A. ES.P. OFICIAL, que
se encuenira a cargo

Se redlizd apoyo, asesoric juridica vy
acompafiamiento en la gestién contfractua del
IBALS.A.E.S.P. OFICIAL, que se encuenira a cargo
de la Secretaria General, en los siguientes
procesos confraciuales:

Bl suscrito profesional en derecho brindd
acompanamienio en la gestion confractual
adelantada por el IBAL S.A. ES.P. CHCIAL en &l

dependencias del IBAL
S.ALESP. OFICIAL ¢ ld

Secretaria General
para framite de
[rocesos de
contratacion. La
aprobacién del
documentc se
entiende con & visto
buenc en el
documento

ia Empresa lbaguerena De Acueducio Y
Alcantariiado IBAL 5.A, ES.P. OFICIAL,

o Se brindd acompafiamiento juridico en la
revision v proyeccién de la respueste o las
observacicnes radicadas al inferior de la
Invitacion publica simplificada No. 088 de
2020 que fiene por objeto dotacidn de ley
para el personal de plonfa administrative v
operativo y dotacion establecida como
imagen institucional de acuerdo a o
acordade en las convenciones colectivas de

de la Secretaria | periodo comprendido entre ef 10 de diciembre
General, velando por|de 2020 ¢i 09 de enero de 2021, de conformidad
S legalidad, de | conlos procesos y procedimientos contenidos en
conformidad  con ios| el Acuerdo No. 001 del 14 de Julio de 2020 “Por
Orocescs, el cual se adopta el Manual de Contratacion de CUMPLE
procedimientos vy ellla Empresa lbaguerefia de Acueducto vy
Manual de | Alcaniariliado IBAL S.AL ES.P ORICIAL".
Controtacién . de  la
Entidad. Nota: Los soporfes de las  aciucciones
adelantadas  dentrc  de cada proceso
confractudi asignado, obran en el respectivo
expediente contractual, que reposan en el
archivo de gestidén de o Secretaria General vy
publicados en la pagina web de la enfidad y en
la plataforma SECOP, asi mismo en el correo
electronice contratacion@ibalgov.co conforme
a los envios realzados @ ¢ supervision del
contrato.
Obligacién No 2.- Se redlizd la revisidn juridica de los siguientes
documentos relacionados con acluaciones
Realizar ia  revisidn|conkractuales, enviados por las diferentes
Juridica de los | dependencias del IBAL 5.A. ES.P. OFICIAL a la
documentos Secretaria General:
relacionados con ias
actuaciones o S& brindd ccompafiamiente juridico en o
contractuales [estudio revision del Estudic de Necesidad del
de necesidad, esfudio confrato que tenia por chjeto coniratar &l
de mercado vy otros) apovo logistico para el desarrolio y ejecucion
gue sean enviados por de la aciividades y/o eventos de bienestar
fas diferentes sacial de los servidores publicos af servicio de CUMPLE
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frabaio parc los funcionarios de la empresa
BAL S.A. E5.P ORCIAL.

o Se brindd acompafiagmiento juridico en la
revisidn y proyeccion de lo respuesta o las
olservaciones radicadas al interior de iag
Invitacién publica simplificada No. 103 de
2020 que tiene por objeto confratar el
suministro  de  elemenios de seguridad
industricl vy salud ocupacional para el
persenal administrative v operativo de la
empresa  ibaguerena  de acueducto v
alcantarilado IBAL S.A. ESP OFICIAL

Nota: Los soporfes de las actuaciones
adelantadces  dentrc de cada proceso
confractual asignado, cobron en el respectivo
expediente confractual, que reposan en &l
archive de gestidn de la Secretaria General v en
lcs CoIrecs institucionales
confratacion@ibal.gov.co Y/0
iuliona.macigs@ibol.gov.co especiaimenie

agquellos que todavia no han quedado en fime.

Obligacion No 3.-

Hacer
gcompanamienio en
todas las actuaciones
contractuales,

adicionales a las
cescritas en los
numerales anteriores,

cuando g Gerencia ©
la Secretaria General
del IBAL S.A. ES.P.
OFCIAL, st o
requieran.

o B suscrito profesional en derecho, brindd
acompahamiento  juridico en todaos las
actuaciones ceonfractudles asignadas per la
supervisora del contrato

CUMPLE
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Obligacion No 4.-

los
pre-

Elaborar  todos
acios
contractuales,

contractuales vy posi-

Se dic cabal cumplimiento a esta obligacion,

confractuales, que 1o proyecfgndo las invi?czf:ior_wes, términos qe
sean asignados, referencia, respuesta g”rermmos de referencig,
soportando s adendas, y/o evaluacion de p.ropues’;as de los
actuaciones con e | Procesos con?roq?ucles relacichadeos en los CUMPLE
respective visto bueno. numerqies qn‘feﬂores, soportando con &l
Cada uno  de  los respectivo  visto bueno ch.c: uno de los
documenios reclizados documentos proyectados o revisados.
deben ser adelantados
conforme a los
formatos del sistemna
infegrado de gestion
Obligacién No 5.-
é‘fr?eor;ﬁogosjggéifgg Los scportes de las actuaciones Gdelqntcdas
as actuaciones dentro de cada proceso com“roc’rual asignado,
adelantadas dertro de obran en el respectivo ex.pedien’re cqrﬁrac‘ruc%,
cada proceso que reposan en el or’chlyo de gestion de o
confractual asignado, Secretaria General. Agi mismo los documenios CUMPLE
considerando que Ias que no se en;ueﬂ?rcm en firme vy por ’rqnfo no
carpetas de los estan en archivo de geshop, fggron enviados a
Procesos deben {og comeos . confratgcion@ibalgov.co v
permanecer  en el Iu‘hczno.,mc:cscxm:;bo%.ao:«:go conforme ias
archivo de gestién de directrices de la supervisidn del contrato.
la secretaria general,
Obligacion No 6.-

o Seresolvieron los interrogantes juridicos gue en
Resolver ios| materna confractudl fueron realizados de
interrogantes  juridicos| manera verbal por parte de la Gerencia
que en materia| General, Secretaria General, i Direccién
contractual se!  Administrafiva v Financlerg, ia oficing de
planteen ol inferior de| Gestién de Recursos Fisicos, la Direccidn
la  empresa vy sus| operativay Direccidn de Planeacién.
diferentes divisiones e
incluso por parte de o CUMPLE

gerencia.
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Obligacion No 7.-

Hacer pcorfe de los
comités  evaluadores
det {BAL SA. ESP
OFICIAL, cuando sea
designado para tal fin.

G

Se brindd acompanamiento  Juridico
como rmiembro del comité evaluador al
interior de fa invitacion No. 097 de 2020
que tiene por objeto Suministros de
equipos necesarios para el iaboratorio de

control de calidad del IBAL SA ESP
OHCIAL.
En ef pericdo comprendido en el

presente informe, fungi como miembro
del comité evaluador ol interior de
invitacion 104 de 2020 que tiene por
objete  confratar  los  servicios  de
recreacién y demds actividades vy/o
eventos de bienestar social para los
trabgjadores de la Empresa lbaguersefia
De Acueducto ¥ Alcantcrilicdo IBAL S.A.
E.S.P. OFICIAL

Se proyectd el informe de evaluacidn
desde el aspecto juridico, al interior de la
Invitacion publica simplificada No. 088 de
2020 que tiene por objete dotacion de ley
para el personal de pianta administrativo
y operativo vy dotaciéon establecida como
imagen institucicnal de ccuerdo a lo
acordade en  las  convenciones
colectivas  de ftrabajo  para los
funcionarios de la empresa IBAL S.A. ESP
OFICIAL,

Se proyectd el informe de evaluacién
desde el aspecto juridico, ol interior de la
invitacion publica simplificada No- 103 de
2020 que tiene por objeto contratar el
suministro de elementos de seguridad
industrial v salud ocupacional para el
personal administrativo v operative de ia
empresa ibaguerena de ccueducio vy
dicantarilado IBAL S.A, ESP OFICIAL.

CUMPLE
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Obligacion No 8.-

Presentarse
personalmente
cuandc la empresa o
reguiera, aiendiendo
el 60% de dedicacion
de acuerdo of monto
de los honorarios
pactados Y en
consonancia con el
fiempo necesario para
realizar lgs actividades
relacionadas con el
objeto contractual,

Se atendic de forma presencial vy virtual a los
requerimientos de la empresc con mdés del
50% de  dedicacidn o  las  actividades
relacionadas con el objeto del contrate,

CUMPLE

Obligacién No 9.-

Proyectar actos
adminisirativos, dar
respuesta de derechos
de peticién, ccciones
de fuiblc v demds
asuntos que  sean
designados por o
secretoria general.

Se presenta el presente informe.

CUMPLE
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Obligacion No

10.- Presentar informes
mensuales, en los gue
debe indlicar las
actividades
desarroliadas  durante
cada mes: este informe
debe presentarse de
acuerdo ol formato
que Ia secretario
generalimpendrd para
dicho finy deberd venir
con cada acta parcial
en medio magnético,
la rendicion de cada
uno de los procesos
contraciuaies
asignados, su estado, v
demds caracieristicas
del esicdo de los
procesos, asi  como
cada una de las
asesorias, conceptos v
consultas resueltas a las
dependencias
asignadas, en e dia
gstablecido para  tal
fin.

- Se dio cumplimiento a la presente obligacion
con la presentacion del presente informe de
actividades.

- Se realizé revisidn v ajustes a los nuevos formatos
del sistema Integrado de Gestidn, de acuerdo o
manuadl de confratacion vigente de la empresa,
acuerdo 001 del 14 de julio de 2020.

CUMPLE

Obligacidén No 11.-

Alfinalizar el contratc el
abogado debe
presentar un informe
final de acuerdo al
formaio que i
secretaric general
impondrd parg dicho
fin, en este informe
debe relacionar todas
las acfividades
desarrolladas  durante
la ejecucidn del chieto
contractual en medio
magnétfico, ademds
debe enfregar o
relacion de asunios v
procesos que e fueron
asignados, indicande
su estado actudl v que
actuaciones se deben
surtir de manera
prioritaria, indicando el
términc para elio.

NO aplica para este periodo.
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OBSERVACIONES Y

RECOMENDACIONES Sin cbservaciones,

FIRMA DEL
CONTRATISTA

W
SUPERVISOR IBAL {" %
NOMBREUZIANA MACIAS BAE}?RETO

CARGO: SECRETARIA GENERAL
Qu‘?b oCh 0oL caMOmME oy Jlgdmren%b Contrortanlin
Aerarcny FTmoNte. CRER ) —Pfenon g

SOPORTES OBLIGACION SEGUNDA:

Andrés Amézguita Musillo

Jug V2R

Fara: rerpenadd

" gt Estudio de Necesidad - £.,

EERENT

Clrtener Quilook pars 108

Responder Reenviar
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<~ RESPUESTA OBSERVACION
o % -y
Taren
?espuestaDctaciam‘eLey... s 2. LE¥pdf o
YL 5% AL .
el = Rl v
g [ CoanT s e Lo Tl e
Responder  Reenviar
SOPORTE OBLIGACION SEPTIMA:
< INFORME DE EVALUCION
Andres Amézoudta Musi
[l S %

Fara: {ontroles’ Hibalgoe

ﬁfl\ Acta de Evaluacién - invit...
H =1 .
L ¥

IORL

Responder : Reenviar
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RV: PROPUESTA Y EVALUACION BIENESTAR

Andrés Amézquita Murilio
Lus B3/ 1&A2000 236 b3

Para: josus hernan penenas oubiios

Propussta.pdf

.’/’:\‘ 4 grchives adiuntos 19 A15)

o

\/j © .

CONTRATOSSUBSANAL...

invitacionPublica.doox

Iy
SLLRE

9 ©

De: Andrés Amézaquita Murilio

Enviado: lunes, 28 de diciembre de 2020 2:35 p. m.
Para: japisa2005 @hotmail com «japisa2C05@ hotmail.coms; talento_humano@ibal.gov.co

<talento_humano@ibal.gov.cos

Asunto: PROPUESTA Y EVALUACION BIENESTAR

EVALUACION 88 ¥ 103

25 Amézguita Murlllo
BN

i informedetvaluagionLEY...,

SR RE

Responder Responder a todos

bl gowen: SLdianameciasGival.ooves

o @j infermedefvaiuacioniND..
o : =

FRa R

Reenviar

S



aportes
en linea

Certificado de Aportes

Se certifica que WILMER ANDRES AMEZQUITA MURILLO identificado(a) con CC 1110548006 realizé los siguientes
aportes al Sistema de Seguridad Social:

Periodo Clave Planilla Novedades
Pensién Salud Pago Planilla Tipo Fecha Pago ing [ ret [ tde | tae | tdp {tap | vsp | cor | st |sinfige | tmavacfavpivet] irl | vip
2020-12 | 2020-12 { 830283286 94?3937668.‘ I 2020-12-14
Riesgo Administradora Dias Tarifa IBC Cotizacion
AFP PCRVENIR 30 16% $2,000,600 $320,000
ARL ARL SURA 30 0.522% $2,000,600 $10,500
EPS SALUD TOTAL 39 12.5% $2,00G,060 $250,000
Periodo Ciave Planilla Novedades
Pensidn Satud Pago Planiila Tipo Fecha Pago ing { ret {tde [tae [tdp [tap]vsp | cor | vst |sIn § ige | ima | vacfavp] vet | irl | vip
2020-12 | 202012 | 878488992 9415719928| N 2021-02-01 R Cpx
Riesgo Administradora Dias Tarifa 18C Cotizacién
AFP PORYENIR 30 16% $4,000,000 $640,000
AP FONDOP?EE gﬁﬁgﬁR:@AD 3 $4,000,000 20,000
AP “SUBSISTENGA 30 $4,000,000 $20,000
ARL ARL SURA 30 0.522% $4,600,000 526,900
EPS SALUD TOTAL 30 12.5% $4,000,000 $500,000

Este certificado se expide el dia 2021-02-01 aias 10:50.

Pagina 1 de 1



SROres Certificado de Aportes
enlinea

Se certifica gue WILMER ANDRES AMEZQUITA MURILLO identificado(a} con CC 1110548006 realizo los siguientas
aportes al Sistema de Seguridad Social:

Periodo Clave ) Planilla Novedades
Pension Salud Pago Planilla Tipe Fecha Pago ing | ret | tde {tae | tdp |tap | vsp | cor | vst {sin|ige {ima]vac|avp|vct| irl vip
2021-01 | 2021-01 | BB2667797 | 9413528897 H 2021-02-04
Riesgo Administradora Dias Tarifa IBC Cotizacidn
AFP PORVENIR 30 16% 52,000,000 $320,000
ARL COLPATRIA ARP 3¢ 0.522% $2,000,000 510,500
EPS SALUD TOTAL 30 12.5% $2,000,000 $250,00G
Periodo Clave Planilia Movedades
Pension Salud Pago Planilla Tipo Fecha Pago ing{ret{tde itae | tdp {tap]vsp [cor]vst Isln{ige | ima|vaci avp)vet| irt vip
2021-01 | 2021-01 | 894862474 {9416315838 N 202%-02-16 Cpx
Riesgo Administradora Dias Tarifa 1BC Cotizacion
AFP PORVENIR 30 16% $2,200,000 $352,000
ARL COLPATRIA ARP 30 0.522% $2,200,000 $11,500
EPS SALUD TOTAL 30 12,5% $2,20G,060 $275,000

Este certificado se expide el dia 2021-05-31 a las 05:482.

Paginz 1 de 1



CODIGO: GJ-R-056
FICHA TECNICA DE EVALUACION Y REEVALUAC! DE PROVEED 3
E ON R ORE FECHA VIGENCIA:

[ 16/09/2019
@IBAL [sic . VERSION: 00

SISTEMA INTEGRADO DE GESTION -
Pagina 1 de 4
Evaluacién: Fecha evaluacion 11/06/2021 Reevaluacio’n:D Fecha reevaluacion;
INEORWMACION DELCONTRA

NUMERQ Y FECHA: 058 DEL 03 DE NOVIEMBRE DE 2021
NOMBRE DEL PROVEEDOR O CONTRATISTA: WILMER ANDRES AMEZQUITA M. NIT: C.C. 1.110.548.006
FECHA DE INICIG: 12/11/2620 FECHA DE TERMINACION: 11/01/2021

OBJETO DEL CONTRATO: PRESTACION DE SERVICIGS PROFESIONALES DE ASESORIA JURIDICA PARA ATENDER LA GESTION
CONTRACTUAL DE LA EMPRESA IBAGUERERA DE AGUEDUGCTO Y ALCATARILLADO 1BAL SA ESP OFICIAL

1. PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES ¥

APCYO A LA GESTION

2. SUMINISTRO Y ADQUISICION

3. ARRENDAMIENTO

CLASE DE CONTRATO 4. CONSULTORIA E INTERVENTORIA

5, SERVICIO

8. SEGUROS

7. INTERMEDIARIC DE SEGURGCS

8. OBRA PUBLICA

ASPECTOS A EVALUAR DEL CONTRATISTA

PUNTAJE | 2= MALO 3= REGULAR 4= BUENO 5= EXCELENTE
i Dt e 1 PRESTACION. DE SERVICIOS PROFESIONALES Y, APOYO ALAGESTION . - v o i
S CUMPLIMIENTO Y OPORTUNIDAD | PUNTAJE CRITERIOS EN LA EJECUCION DEL CONTRATO PUNTAJE

CRITERI

QPORTUNIDAD EN EL SERVICIO 5 PRESENTACION DE INFORMES DE AVANCE 3
TIEMPO DE RESPUESTA A REQUERIMIENTOS 4 ATENCION DE REQUERIMIENTOS 4

CUMPLIMIENTO EN LOS TERMINOS PARA
LEGALIZAR EL CONTRATO Y SUS ADICIONES 5 PAGO OPCRTUNO DE LA SEGURIDAD SOCIAL 5

TOTAL PROMEDIC 4,67 ENTREGA CPORTUNA DE FACTURA 2

CUMPLIMIENTC A LOS REQUERMIENTOS DEL
SISTEMA INTEGRADO DE GESTION

CUMPLIMIENTO DE LAS NORMAS DE SALUD
OCUPACIONAL Y SEGURIDAD INDUSTRIAL

CRITERIOS DE CALIDAD PUNTAJE TOTAL PROMEDIO 3.50
CALIDAD  Y/O  CONFORMIDAD EN  LAS

ACTIVIDADES REALIZADAS 4
A 406
TOTAL PROMEDIO 400 EVALUACION TOTAL
ANALISIS DEL RESULTADO DE LA EVALUACION _X__ REEVALUACION ____ POR PARTE DEL SUPERVISOR Y/G INTERVENTOR

(Cuando un'contrato’ cuents ‘con ifiterventor y' supervisor, dste criteric debe Ser difigenciade’ por l6s dos; 6n sis rekhentivas

INTERPONE RECURSQ DE REPOSICION st ] ND

INTERPONE RECURSO DE APELACION sl [ ] NO



FICHA TECNICA DE EVALUACION Y REEVALUACION DE PROVEEDORES CODIGO: GJ-R056

(s FECHA VIGENCIA;
IBAL sic
: VERSION: 00

— Ak —

SISTEMA INTEGRADO DE GESTION ppe
Pagina 1 de 4

NOTA INFORMATIVA: (Aplica Gnicamenie para la reevaluacion) De conformidad con el arioulo 7 de 13 resslucion que reglamenta el
procedimiento para la evaluacion y reevaluacién de proveedores la calificacion de la reevaluacion de proveedores, tendra los siguientes
efectos: El contratista ¢ Proveedor que obtenga come resuftado de la reevaluacion puntaje de 3 o supericr, serd tenido en cuenta para
contratar con el IBAL S.A. E.S.P. OFICIAL. El contratista que en e! proceso de reevaluacion obtenga un promedio de calificacion inferior
a tres (3), serd suspendido por un ténmino igual al plazo total del contrats ejecutads. En todo caso el témino de suspension no podra
ser inferior a seis (6) meses. Durante ol término de g suspensidn el contratista no se podra presentar a participar como proponente
individual o plural {Consorcio, Unidn Temporal, Promesa de Sociedad Futura u otra) en procesos de seleccion que adelante el IBAL S.A.
E.S.P. OFICIAL.

La Suspensién a que hace referencia el presente articulo se extendera porigual termino a cada uno de los integrantes de Consorcios o
Uniones Temperales que en el procese de reevaluagion hayan sblenido una calificacidn inferior a tres (3,

Los efectos mencionados en la nota anterior
aplican para la reevaluacion de este contrato, de Sl
acuerdo con la fecha de su suscripcion.

NO L]

NOMBRES APELLIDOS Y FIRMA DEL SUPERVISOR ¥/0 INTERVENTOR [Cuando un contrato cuente con interventor v SUDBrviSor
este documento debe ser firmado por los dos, en sus re ?:)tiis calidades}

JULIANA ,r o

NOMBRES APELLIDOS Y FIRMA DELLCONTRATISTA
— 3

WIFMER ANDRES QUITA MURILLO
]

-



CODIGO: GJ-R-056
FIGHA TEGNICA DE EVALUACGION Y REEVALUACION DE PROVEEDORES
f FECHA VIGENCIA:

e 19/08/2019
BIBAL sic o1z
R g et B , VERSION: 00

SISTEMA INTEGRADO DE GESTION pyry
Pagina 1de 4

Evamacién:l:l Fecha evaluacion Reavaluacion; Fecha regvaluacion:  11/06/20214

EORMACION DEL' CONTRA
NUMERO Y FECHA: 058 DEL G3 DE NOVIEMBRE DE 2021
NOMBRE DEL PROVEEDOR O CONTRATISTA; WILMER ANDRES AMEZQUITA M. NIT: C.C. 1.110.548.008
FECHA DE INiCIO: 12/41/2020 FECHA DE TERMINACION: 11/04/2021

OBJETO DEL CONTRATO: PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES DE ASESORIA JURIDICA PARA ATENDER LA GESTION
CONTRACTUAL DE LA EMPRESA IBAGUERENA DE ACUEDUCTO Y ALCATARILLADO 1BAL SA ESP OFICIAL

1. PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES ¥
APOYD A LA GESTION
2. SUMINISTRC Y ADQUISICION
3. ARRENDAMIENTG
CLASE DE CONTRATO 4. CONSULTORIA E INTERVENTORIA
5. SERVICIO
6. SEGUROS
7. INTERMEDIARIO DE SEGUROS
8, OBRA PUBLICA
ASPECTOS A EVALUAR DEL CONTRATISTA
PUNTAJE | 2= MALO 3= REGULAR 4= BUENG 5= EXCELENTE
e 4 PRESTAGION: DE SERVICIOS PROFESIONALES Y APOYO A'LA GESTION. e
CRiTER[OS CUMPLIMIENTO Y OPORTUNIDAD | PUNTAJE CRITERIOS EN LA EJECUCION DEL CONTRATO PUNTAJE
OPORTUNIDAD EN EL SERVICIO 5 PRESENTACION DE {INFCRMES DE AVANCE 3
TIEMPC DE RESPUESTA A REQUERIMIENTOS 4 ATENCION DE REQUERIMIENTOS 4

CUMPLIMIENTC  EN  LOS  TERMINOS PARA
LEGALIZAR EL CONTRATO Y SUS ADICIONES 5 PAGO OPORTUNC DE LA SEGURIDAD SOCIAL 5

TOTAL PROMEDIC 4,67 ENTREGA OPORTUNA DE FACTURA 2

CUMPLIMIENTO A LOS REQUERIMIENTOS DEL
SISTEMA INTEGRADO DE GESTION

CUMPLIMIENTO DE LAS NQRMAS DE SALUD
OCUPACIONAL Y SEGURIDAD INDUSTRIAL
CRITERIOS DE CALIDAD PUNTAJE TOTAL PROMEDIO 3.50

CALIDAD  Y/O  CONFORMIDAD EN  LAS
ACTNVIDADES REALIZADAS

4

EVALUACION TOTAL 4.08

TOTAL PROMEDIO 4.00

ANALISIS DEL RESULTADO DE LA EVALUACION i REEVALUACION -_X_. . POR PARTE DEL SUPERVISOR YO INTERVENTOR]
(Cuaﬂdo un: contrato cuent 3 co' mterventor ¥y supemsor, este crlteno debe ser dﬂigencnado por los dos, ‘el Sus respectwas

OBSERVACiONES AL RESULTADU DE LA EVALUACION REEVALUAC!ON- =it POR PARTE DEL CONTRA‘EI:STA:_

INTERPONE RECURSOC DE REPOSICION sl L] NO

INTERPONE RECURSO DE APELACION S I:I NO



FICHA TECNICA DE EVALUACION Y REEVALUAGION DE PROVEEDQRES CODIGO: G.-R055

P FECHA VIGENCIA:

IBAL sic
T SISTEMA INTEGRADO DE GESTION V_EBS'ON: 00
Pagina 1 de 4

NOTA INFORMATIVA: (Aplica unicamente para la reevaluacion) De confomidad con e ariouio 7 g2 1a resolucion que reglamenta el
procedimiento para la evaluacion y reevaluacion de proveedores la calificacion de la reevaluacidn de proveedores, tendra los sigulentes
efectos: Ei contratista o Proveedor que obtenga como resultade de la reevaluacion puntaje de 3 o supericr, seré tenido en cuenta para
contratar con el IBAL S.A, E.8.P. OFICIAL. El contratista que en el proceso de reevaluacion obtenga un promedio de calificacion inferior
a tres (3), serd suspendido por un término igual ai plazo total del contrate ejecutado. En todo case el término de suspension no podra
ser inferior a seis (6) meses. Durante el iérmino de la suspension el contratista no se podrd presentar a participar como proponeante
individual o plural (Consorcio, Unién Temporal, Promesa de Socledad Futura u otra) en proceses de seleccidn que adelante el IBAL S.A.
E.5.P. OFICIAL.

La Suspension a que hace referencia el presente articulo se extenderd por igual terming a cada uno de los integrantes de Consorcios o
iniones Temporales que en el procese de reevaluacion hayan obienido una ealificacidn jnferior a tres (3).

l.os efectos mencionados en la nota anterior
aplican para la reevaluacion de este contrato, de Sl
acuerde con fa fecha de su suscripcion.

NOMBRES APELLIDOS Y FIRMA DEL SUPERVISOR Y/O INTERVENTOR (Guando un conirato cuente con inferventor y sUpervisor,
este documento debe ser firmado por los dog sus respectivas calidades)

JULIANA MACIA/S BT 'l}é

NOMBRES APELLIDOS YFIRMA DEL CONTRATISTA




ANDRES AMEZQUITA MURILLO
Abogado

CUENTA DE COBRO

EMPRESA IBAGUERENA DE ACUEDUCTO Y ALCANTARILLADO — IBAL S.A. ESP
OFICIAL
NIT. 800.089.809-4

DEBE A:

WILMER ANDRES AMEZQUITA MURILLO
C.C. 1.110.548.004

LA SUMA DE: CUATRO MILLONES OCHOCIENTOS DIECINUEVE MIL ($4.819.000)
M/CIE.

POR CONCEPTO DE ACTA FINAL: HONORARIOS EN VIRTUD DEL CONTRATO DE
PRESTACION DE SERVICIOS No. 058 DEL 03 DE NOVIEMBRE DE 2020, CUYO
OBJETO ES: PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES DE ASESORIA JURIDICA
PARA ATENDER LA GESTION CONTRACTUAL DE LA EMPRESA IBAGUERENA DE
ACUEDUCTO Y ALCANTARILLADO IBAL S.A E.S.P. OFICIAL.

lbagué, Junio de 2021.

‘ ) - . et o
R ANGRES AMEZQUITA MURILLO
. 1.110.548006de-lbagué

Calle 12- 2-70 Oficina 407 edificio el Molino. Ibagué, Tolime.
Celular: 321 285 0482 Coreo: wandres1394@hotmail.com




